
 

Uchwała nr  LXI/329/2023 

Rady Gminy Sochaczew 

z dnia 27 września 2023r. 

w sprawie odwołania skarbnika gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w zw.  z art. 4 ust 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 

2008r. o pracownikach samorządowych (Dz.U 2022 poz. 530), oraz art. 70 § 1 Kodeksu Pracy 

(Dz.U. 2023 poz. 1465) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Sochaczew z dniem 30 września 2023 r odwołuje się Panią 

Alicję Ziółkowską ze stanowiska Skarbnika Gminy Sochaczew. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sochaczew.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

Przewodniczący 

Rady Gminy Sochaczew 

Czesław Ćwikliński  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Podjęcie uchwały jest uzasadnione złożeniem przez Skarbnika Gminy Sochaczew – 

Alicji Ziółkowskiej pisma z dnia 18 września 2023 r. o rozwiązanie stosunku pracy z dniem  

30 września 2023 r . Wobec powyższego zaistniała potrzeba przedstawienia wniosku radzie 

gminy o odwołanie skarbnika.  

Odwołanie skarbnika na wniosek wójta, zgodnie z art. 18 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) należy do 

wyłącznej kompetencji rady gminy. W związku ze złożoną przez panią Alicję Ziółkowską   

rezygnacją ze stanowiska Skarbnika Gminy Sochaczew, Wójt Gminy Sochaczew wystąpił do 

Rady Gminy Sochaczew z wnioskiem o podjęcie uchwały w przedmiocie odwołania 

skarbnika z dniem 30 września 2023 r.  

W świetle powyższego stanu faktycznego i prawnego podjęcie niniejszej uchwały jest 

w pełni uzasadnione. 

 


